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Günümüzde kamusal alanda ve bireysel olarak bilgiye ulaşım ve bu bilginin kullanımı geçmişe nazaran 
çok daha önemli bir hale gelmiştir. Tüm bu bilginin, doğru yönetilmesi zaman ve maliyet açısından 
kamu kurumlarına ve firmalara büyük tasarruf sağlamaktadır. Ancak ne yazık ki bu bilgiler günü-
müzde çok farklı kaynaklarda dağınık olarak bulunmakta ve bilgiye erişmek zorlu bir çaba gerektirme-
ktedir.

Bu sebeplerden dolayı İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü, disiplinler arası yaklaşımı ve yaptığı 
çalışmalarla, bilginin doğru ve efektif bir şekilde paylaşımına yoğunlaşmış ve kentin tamamına yayılmış 
halde bulunan bu dağınık bilginin, yönetimi ve kontrolü için özel bir çalışma yapılmasına ihtiyaç 
olduğunu tespit etmiştir. Bu çalışma kapsamında pratiğe dayalı çözümler üretilmesi amaçlanmakta ve 
üniversite çatısı altında vatandaş ve kamu kuruluşları arasında bir bilgi köprüsü oluşturulması 
planlanmaktadır. Bu yolla hem yıllardır süre gelen bilgi yönetimi ihtiyacının karşılanmasına yönelik 
çözümler tartışılacak hem de ülkemizin bilgi toplumu olma hedefine yönelik çabalara destek 
olunacaktır.olunacaktır.

Bu bağlamda yapılacak sempozyumun amacı; 2010 yılı Avrupa Başkenti olan İstanbul'da, kamusal ve 
bireysel alanlarda kullanılmakta olan teknolojilerin, tekniklerin veya bilgi stratejilerin yetkililer 
tarafından anlatılması, mevcut sorunların tespiti ve değerlendirilmesidir. Bu sempozyum sonucunda, 
İstanbul’da yaşayan insanlar açısından önem arz eden tüm bilgilere kolayca erişmeye olanak 
sağlayacak çeşitli çözümlerin geliştirilmesi ve bilimsel-akademik çalışmaların ışığında merkezi bir bilgi 
sisteminin prototipinin oluşturulması için gerekli stratejilerin belirlenmesi hedeflenmektedir. Böylece 
kamu kuruluşları ve vatandaşlar arasında bilgi tabanlı anlamlı bir bağ kurulması da mümkün hale 
gelecektir.gelecektir.
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Organizasyon Kurulu

09:30     Açılış
10:00-12:00  Sabah Oturumları
(MOBESE - İstanbul’da Trafik Yönetimi,
İBB - E-Belediye Çözümleri)

13:30-16:30  Öğleden Sonra
       Oturumları
(İstanbul’da Ulaşım, Beyoğlu ve(İstanbul’da Ulaşım, Beyoğlu ve
Fatih Belediyeleri E-Belediye Çalışmaları,
Osmanlı İstanbul’unda Bilgi Üretimi ve
Paylaşımı)

16:30-17:00  Kapanış
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